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ASUS Fonepad ME371MG-1I032A таблет 3G Intel Atom® 16 GB
17,8 cm (7") 1 GB Wi-Fi 4 (802.11n) Android Сива, Титаниум

Brand : ASUS Product family: Fonepad Product code:
ME371MG-1I032A

Product name :
ME371MG-1I032A

ASUS Fonepad ME371MG-1I032A. Дијагонала на екран: 17,8 cm (7"), Резолуција на екран: 1280 x 800
пиксели. Капацитет на внатрешна меморија: 16 GB. Фреквенција на процесор: 1,2 GHz, Семејство
на процесорот: Intel Atom®, Модел на процесорот: Z2420. Внатрешна меморија: 1 GB. Резолуција
на предната камера (нумеричка): 1,2 MP, Предна камера. Топ Wi-Fi стандард: Wi-Fi 4 (802.11n).
Интегриран читач на картички. Тежина: 340 g. Инсталиран оперативен систем: Android. Боја на
производот: Сива, Титаниум

Дисплеј

Дијагонала на екран * 17,8 cm (7")
Резолуција на екран * 1280 x 800 пиксели
ЛЕД-заднинско светло ✔
Тип панел * IPS
Технологија со допир Повеќекратен допир
Тип екран на допир Капацитивен

Процесор

Процесор производителот * Intel
Семејство на процесорот * Intel Atom®
Модел на процесорот * Z2420
Процесор број на јадра 1
Нишки на процесорот 2
Фреквенција на засилување на
процесорот 1,2 GHz

Фреквенција на процесор * 1,2 GHz
Кеш за процесорот 0,512 MB
Тип кеш за процесорот Паметен кеш
Процесор без конфликти ✔
Кодно име на процесорот Penwell
Литографија на процесорот 32 nm
Работни режими на процесорот 32-bit
Големина на пакувањето на
процесорот 12 x 12 mm

Поддржани множества со
упатства SSE, SSE2, SSE3

Tjunction 90 °C
Технологии за термално
надгледување ✔

UART ✔

Порти и интерфејси

Број на порти за микро-USB 2.0 1
Влез за микрофон ×
Комбинирана порта за
слушалки/микрофон ✔

Излез за слушалки ×
Дизајн

Тип уред * Мобилен таблет
Формат * Slate
Боја на производот * Сива, Титаниум

Перформанси

ГЛОНАСС ✔
GPS ✔
Сензор за амбиентално светло ✔
Жироскоп ✔
Електронски компас ✔
Лоцирање на положбата * ✔
Софтвер

Платформа * Android
Верзија на оперативен систем 4,1
Инсталиран оперативен систем * Android

Вклучен софтвер
Asus Launcher MyLibrary File
Manager Kindle Zinio SuperNote
Lite App Backup App Locker

Процесор посебни карактеристики

Intel Hyper-Threading Technology ✔
Напредна SpeedStep технологија
на Intel ✔
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Меморија

Внатрешна меморија * 1 GB

Складирање

Капацитет на внатрешна
меморија * 16 GB

Интегриран читач на картички * ✔
Компатибилни мемориски
картички MicroSD (TransFlash)

Максимална големина на
мемориска картичка 32 GB

Медиум за складирање * Флеш

Аудио

Вградени звучници ✔
Вграден микрофон ✔
Камера

Снимање видео ✔
Предна камера * ✔
Резолуција на предната камера
(нумеричка) 1,2 MP

Вмрежување

Генерација на мобилна мрежа 3G
Конекција на мобилна мрежа * ✔
Bluetooth ✔
Bluetooth верзија 3.0+HS
Топ Wi-Fi стандард * Wi-Fi 4 (802.11n)
Wi-Fi стандарди 802.11b, 802.11g, Wi-Fi 4 (802.11n)

Процесор посебни карактеристики

Достапни вградени опции ×
Execute Disable Bit ✔
Состојби на мирување ✔
Екстензија за физичка адреса
(PAE) ✔
Екстензија на физичка адреса
(PAE) 32 бит

Батерија

Технологија на батеријата * Литиум полимерска (LiPo)
Капацитет на батеријата 16 Wh
Трајност на батеријата
(максимална) 9 h

Време во состојба на
подготвеност (3G) 751 h

Време за разговор (3G) 32,5 h

Тежина и димензии

Ширина 196,4 mm
Длабочина 10,4 mm
Висина 120,1 mm
Тежина 340 g

Содржина на пакување

Вклучена тастатура ×
Вклучен адаптер за електрично
напојување * ✔
Вклучени кабли SFP+
Рачно ✔
Други функции

ARK ID на процесорот 70814
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.


